
     

 

 
 
 
 

 

D E C R E T O  

 

 En cumplimiento  de lo dispuesto en la bases 4.2, de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de la Concejalía  de Régimen Interior nº 736, de 22 de febrero de 2018, para la 
cobertura de una plaza de INTENDENTE DE POLICIA LOCAL, por el sistema de Concurso-Oposición 
en turno de promoción interna, incluido en la Oferta de Empleo Público para el año 2017, por este Decreto 
y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
1 de julio de 2015, RESUELVO:  
 
PRIMERO.- Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican: 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS  

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

MARTIN MORA JOSE LUIS 01106314Z 

SANCHEZ-PALENCIA DE FRUTOS ANTONIO 03801496X 

 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

ninguno 
 

SEGUNDO.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo,  en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www. ayto-toledo.org. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes: 
 

TITULARES 

Presidente: D. Fernando Díaz Rolando 
Secretario: D. Juan Miguel Jiménez Ramírez 
Vocal 1: Dª.  María Consuelo Alonso García 
Vocal 2: D. Julio Estable Martínez 
Vocal 3:D. Francisco Quevedo Cerezo 
Vocal 4:D. David Ortega Cañada 

 
SUPLENTES 

Presidente: D. Francisco Juan Durán Ramos 
Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez  
Vocal 1: D. Jesús Punzón Moraleda 
Vocal 2: D. Jesús Ángel López Moreno  

 Vocal 3: D. Miguel Ángel Caballero Donado 
 Vocal 4:D. Pedro Pablo Martínez Toledano 
 
CUARTO.- El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el martes 16 de octubre de 2018, a las 
10:00 horas, en la Pista de Atletismo de la Escuela de Gimnasia, Avda. General Villalba, Toledo). 

 
Cúmplanse los trámites pertinentes. 
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo, a  

 
EL CONCEJAL TITULAR                Ante mí, 
DE REGIMEN INTERIOR           EL SECRETARIO GENERAL 
D.José Pablo Sabrido Fernández     D.Jerónimo Martínez García 

SERVICIO REGIMEN INTERIOR 

Sección Régimen Interior 

 

LIBRO DE RESOLUCIONES

Número: 4842 / 2018
          13/9/2018

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

F
ir
m

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 e
n
 e

l A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e
 T

o
le

d
o
 -

 h
tt
p
s:

//
se

d
e
.t
o
le

d
o
.e

s 
- 

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
4
5
0
7
1
ID

D
O

C
2
1
A

0
B

7
6
2
6
7
0
D

B
3
8
4
F

8
3

N
O

M
B

R
E

:
Jo

sé
 P

a
b
lo

 S
a
b
ri
d
o
 F

e
rn

á
n
d
e
z

Je
ró

n
im

o
 M

a
rt

ín
e
z 

G
a
rc

ía
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

 d
e
 T

o
le

d
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

o
n
ce

ja
l D

e
le

g
a
d
o
 d

e
l Á

re
a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 
P

a
tr

im
o
n
io

 y
 R

é
g
im

e
n
 I
n
te

ri
o
r

S
e
cr

e
ta

ri
o
 G

e
n
e
ra

l d
e
 G

o
b
ie

rn
o

S
e
llo

 E
le

ct
ró

n
ic

o

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

1
3
/0

9
/2

0
1
8

1
3
/0

9
/2

0
1
8

1
3
/0

9
/2

0
1
8

H
A

S
H

 D
E

L
 C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
F

6
F

9
0
F

C
0
C

8
A

7
2
8
9
3
E

0
0
B

4
A

9
3
6
6
9
7
E

D
0
C

1
C

6
5
9
B

4
5

8
E

3
5
5
4
0
F

7
A

7
D

D
9
5
3
E

5
C

C
4
7
2
E

8
2
1
4
C

F
3
E

4
D

C
A

5
0
7
F

8
9
3
3
2
8
2
A

2
4
4
1
D

2
7
3
3
7
E

5
1
D

5
B

7
0
4
7
1
3
C

D
7
3
0
8
E

4
5
8


